2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении субсидий из областного бюджета                          Ульяновской области областным государственным казённым предприятиям в целях финансового обеспечения затрат, связанных            с приобретением техники для жилищно-коммунального хозяйства по договорам финансовой аренды (лизинга)
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Предоставлять областным государственным казённым предприятиям субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с приобретением техники для жилищно-коммунального хозяйства по договорам финансовой аренды (лизинга).

2. Утвердить прилагаемые Правила формирования, предоставления         и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области           областным государственным казённым предприятиям в целях финансового обеспечения затрат, связанных с приобретением техники для жилищно-коммунального хозяйства по договорам финансовой аренды (лизинга).

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                   с исполнением настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий, доведённых до Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области как получателя бюджетных средств.

Председатель
Правительства области                                                                    А.А.Смекалин